




V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :
Poukaz pro dvě osoby 

do wellness 
centra Zámečku 

Petrovice

Chytrý telefon 
Huawei Y5 2018 BLUE

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

SEKTOR E2 C3 D2 D5

ŘADA 6 5 6 6

SEDADLO 26 11 8 10

o hodnotné ceny

Poukaz na útratu  
v hodnotě 500 Kč  

v restauraci  
Ovečka v Karviné-Ráji

+

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 8 6 2 0 16:2 14 20

2. FC Viktoria Plzeň 8 5 2 1 15:8 7 17

3. FK Jablonec 8 5 1 2 15:10 5 16

4. FK Mladá Boleslav 7 4 1 2 15:12 3 13

5. 1. FC Slovácko 8 4 1 3 8:12 -4 13

6. FC Baník Ostrava 8 4 0 4 13:10 3 12

7. AC Sparta Praha 8 3 2 3 16:14 2 11

8. SK Sigma Olomouc 8 3 2 3 11:11 0 11

9. 1. FK Příbram 8 3 1 4 11:10 1 10

10. Bohemians Praha 1905 8 3 1 4 12:16 -4 10

11. FC Slovan Liberec 8 3 0 5 9:10 -1 9

12. FC Fastav Zlín 8 3 0 5 7:10 -3 9

13. SK Dynamo České Budějovice 8 2 2 4 9:13 -4 8

14. SFC Opava 8 2 1 5 5:16 -11 7

15. MFK Karviná 8 1 3 4 8:9 -1 6

16. FK Teplice 7 1 3 3 4:10 -6 6

UPLYNULÉ KOLO (8.)

Bohemians Praha 1905 – 
FC Slovan Liberec

2:1

1. FC Slovácko – 
FK Mladá Boleslav

1:1

1. FK Příbram – 
FC Viktoria Plzeň

1:2

FK Teplice – 
MFK Karviná

0:0

SFC Opava – 
SK Slavia Praha

1:1

SK Dynamo České Budějovice – 
FC Fastav Zlín

2:0

FK Jablonec – 
FC Baník Ostrava

2:1

AC Sparta Praha – 
SK Sigma Olomouc

3:3

AKTUÁLNÍ KOLO (9.)

SK Sigma Olomouc – 
SFC Opava

pá 13. 9. 
(18:00)

FC Slovan Liberec – 
FK Teplice

so 14. 9. 
(16:30)

FK Mladá Boleslav – 
1. FK Příbram

so 14. 9. 
(16:30)

SK Slavia Praha – 
1. FC Slovácko

so 14. 9. 
(19:00)

MFK Karviná – 
Bohemians Praha 1905

ne 15. 9. 
(15:00)

FC Fastav Zlín – 
AC Sparta Praha

ne 15. 9. 
(15:00)

FC Baník Ostrava – 
SK Dynamo České Budějovice

ne 15. 9. 
(17:00)

FC Viktoria Plzeň – 
FK Jablonec

po 16. 9. 
(18:00)



VEZMI DĚTI NA FOTBAL A VYFOŤ SE S NIMI NA STADIONU.

NAHRAJ FOTKU NA INSTAGRAM S HASHTAGEM #DIKYTATO 
A VYHRAJ POUKAZ NA ZÁJEZD V HODNOTĚ 10 TISÍC KORUN

OD CESTOVNÍ KANCELÁŘE ALEXANDRIA ČI DVĚ ŠÁLY
SVÉHO OBLÍBENÉHO KLUBU.

9. KOLO
JE VĚNOVÁNO OTCŮM S DĚTMI

13. 9. — 16. 9. 



MFK KARVINÁ6 NOVINKY Z MFK

STEVEN PETKOV
národnost: bulharská
narozen: 7. 5. 1995
výška/váha: 187/85

číslo dresu/post: 9/útočník
poslední působiště: CD Feirense

Čtyřiadvacetiletý fotbalista vyměnil druhou  
nejvyšší portugalskou soutěž za českou  
FORTUNA:LIGU. S Feirense, kde působil v jarní 
části sezóny 2018/2019, totiž skončil v minulé 
sezóně poslední a pád o patro níž byl nevyhnu-
telný. „Příjmení moc nepoužívám, říkejte mi 
prostě Steven. Vážím si toho, jak moc o mě 
Karviná stála. To mě přesvědčilo v rozhodo-
vání,“ řekl na přivítanou.   

Vedení klubu i kouč František Straka si od 
útočníka z Bulharska slibují hlavně góly.  
„Potřebovali jsme dalšího útočníka. Jsme 
rádi, že se nám nakonec podařilo získat 
Stevena, kterého jsme měli vytipovaného, 
na hostování do konce sezóny s násled-

nou opcí,“ řekl sportovní ředitel MFK Karviná  
Lubomír Vlk.

Steven je rodákem z bulharského hlavního 
města Sofia. Na klubové úrovni působil ve své 
rodné zemi a už zmíněném Portugalsku. Před 
odchodem na Pyrenejský poloostrov vstřelil  
v bulharské nejvyšší soutěži za Botev Plovdiv 
během půldruhé sezóny dohromady 21 gólů 
ve čtyřiačtyřiceti zápasech. Na jaře v Portugal-
sku zasáhl do dvanácti zápasů a vsítil jeden 
gól. „Góly dávat umí, to víme a statistiky  
z bulharské ligy mluví jasně. Možná bude 
potřebovat trochu času na aklimatizaci  
a sehrání s týmem, ale věříme, že nám urči-
tě pomůže,“ doplnil Vlk.



#CESKAREPRE U21
vs. ŘECKO U21

10. října 2019 od 17:00
Fotbalový Městský stadion,

Karviná – Ráj

Více info na repre.fotbal.cz



MFK KARVINÁ8 B-TÝM

DVĚ REMÍZY A ZTRÁTA VEDOUCÍ  
POZICE
Na půdě Třince B 2:2 a doma 1:1 s Valašským 
Meziříčím – divizní rezervní tým v posledních 
dvou duelech jen remizoval a ztratil vedoucí 
příčku v tabulce, kam se naopak vyšvihl Rýma-
řov.

Obě bodové ztráty mrzí stejně, ale zápasy byly 
zcela odlišné. „V Třinci jsme byli sedmdesát 
minut lepší, vytvořili si dvougólový náskok, 
ale zbytečně jsme o něj dvěma individuál-
ními chybami přišli. S Valmezem jsme ne-
zachytili úvod a trápili se. Podle představ 
jsme hráli až od šedesáté minuty. Bylo jen 
otázkou času, zda vyrovnáme,“ řekl trenér 
Karviné B Čestmír Kročil. Další utkání hrálo 
béčko včera na hřišti Heřmanic.

PODZIMNÍ LOS MFK KARVINÁ B

11. 8. Frenštát p. Radhoštěm – Karviná B 1:5

18. 8. Karviná B – Polanka n. Odrou 3:1

25. 8. Karviná B – Opava B 7:0

1. 9. Třinec B – Karviná B 2:2

8. 9. Karviná B – Valašské Meziříčí 1:1

14. 9. Heřmanice – Karviná B

22. 9. Karviná B – Nový Jičín

28. 9. Dětmarovice – Karviná B

6. 10. Karviná B – Rýmařov

12. 10. Frýdlant n. Ostravicí – Karviná B

20. 10. Karviná B – Havířov

27. 10. Bruntál – Karviná B

3. 11. Karviná B – Bohumín



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 16. 09. do 28. 09. 2019 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



Nabízíme:
  Přídavky na dovolenou a Vánoce.  
  Šest týdnů dovolené.
  Dva dny pracovního volna navíc.
  Penzijní připojištění až do výše  

9 600 Kč ročně.
  Svačiny a pitný režim zdarma. 

  Příspěvek na stravování. 
  Příspěvek na dětské rekreace.
  Rehabilitační péči.
  Úhradu nákladů za vstupní 

lékařskou prohlídku.
  Řadu dalších benefitů.

STAŇ SE
HORNÍKEM!

Získej:

   NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI AŽ  60 TISÍC KORUN.

   PO JEDNOM ROCE SI V RUBÁNÍ A PŘÍPRAVÁCH MŮŽEŠ  
VYDĚLAT AŽ  43 TISÍC KORUN MĚSÍČNĚ.  
(5. kvalifikační třída – činnost rubání a přípravy).

    V DALŠÍM ROCE SE TVOJE MĚSÍČNÍ MZDA MŮŽE ZVÝŠIT  
AŽ  NA   48 TISÍC KORUN!

DÁLE HLEDÁME S NÁBOROVÝM PŘÍSPĚVKEM 40 TISÍC KORUN: 
DŮLNÍ ELEKTRIKÁŘE A DŮLNÍ ZÁMEČNÍKY

Podrobné informace získáte:

    osobně

třída Osvobození 1721/9, Karviná

      telefonicky  

+420 725 756 830

    na webu

www.pracevokd.cz



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího

Nabízíme:
  Přídavky na dovolenou a Vánoce.  
  Šest týdnů dovolené.
  Dva dny pracovního volna navíc.
  Penzijní připojištění až do výše  

9 600 Kč ročně.
  Svačiny a pitný režim zdarma. 

  Příspěvek na stravování. 
  Příspěvek na dětské rekreace.
  Rehabilitační péči.
  Úhradu nákladů za vstupní 

lékařskou prohlídku.
  Řadu dalších benefitů.

STAŇ SE
HORNÍKEM!

Získej:

   NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI AŽ  60 TISÍC KORUN.

   PO JEDNOM ROCE SI V RUBÁNÍ A PŘÍPRAVÁCH MŮŽEŠ  
VYDĚLAT AŽ  43 TISÍC KORUN MĚSÍČNĚ.  
(5. kvalifikační třída – činnost rubání a přípravy).

    V DALŠÍM ROCE SE TVOJE MĚSÍČNÍ MZDA MŮŽE ZVÝŠIT  
AŽ  NA   48 TISÍC KORUN!

DÁLE HLEDÁME S NÁBOROVÝM PŘÍSPĚVKEM 40 TISÍC KORUN: 
DŮLNÍ ELEKTRIKÁŘE A DŮLNÍ ZÁMEČNÍKY

Podrobné informace získáte:

    osobně

třída Osvobození 1721/9, Karviná

      telefonicky  

+420 725 756 830

    na webu

www.pracevokd.cz



MFK KARVINÁ12 PŘEDSTAVUJEME DOROSTENECKÉ TÝMY



MFK KARVINÁ 13



KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 210 Kč

SADA KARTIČEK 

200 Kč
VO

ŇK
A D

O A
UT

A 
49

 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

350 Kč

Sportovni den_bulletin_148x105.indd   1 30.08.19   11:08



15MFK KARVINÁ NOVINKY Z MFK

FOTBALISTÉ VÍTALI PRVŇÁČKY
Druhý den nového školního roku zavítali Marek Janečka, Ondřej Lingr a Martin  
Vlachovský do dvou karvinských škol – na partnerskou ZŠ a MŠ Dělnická a ZŠ a MŠ  
U Studny. 

Marek Janečka rozdával dárky na ZŠ a MŠ 
U Studny a Ondřej Lingr s Martinem  
Vlachovským navštívili „svoji základku“ ZŠ a MŠ 
Dělnická. Ve zbrusu nových prostorách byly dvě 
první třídy, v původní budově pak ještě jedna.

Oba se s malými školáky přivítali a rozdali roz-
vrh hodin se symboly MFK 
Karviná, své podpisové kar-
tičky a dárkový balíček, který 
obsahoval pastelky, zápis- 
níček, tyčinky, odznak a dvě 
vstupenky na tento duel  
s Bohemians Praha 1905.

Sportovni den_bulletin_148x105.indd   1 30.08.19   11:08



Hledáme fotbalové
hvězdičky

mujprvnigol.cz

Přiveďte v září i vy svou ratolest na nejbližší fotbalové hřiště a sledujte, 

jak se jí povede vstřelit první gól. Najít nejbližší nábor vašemu bydlišti, 

jeho termín a další informace můžete na webu projektu.



17MFK KARVINÁ NOVINKY Z MFK

KLUBOVÉ PŘEDMĚTY NOVĚ  
V MĚSTSKÉM INFORMAČNÍM CENTRU
Nové prodejní místo najdou fanoušci od pon-
dělí 9. září přímo v centru města – na Masary-
kově náměstí v Městském informačním centru. 

Prodejní doba je od pondělí do pátku v časech 
8 až 18 hodin, v sobotu 8 až 13 hodin. „Cent-
rum města považujeme za ideální lokalitu. 
V novém fanshopu zatím nabídneme ome-
zený sortiment, který budeme postupně 
doplňovat dle aktuálního zájmu fanoušků,“ 
řekla Pavla Žebroková z oddělení ticketingu  
a merchandisignu.

V průběhu září je v plánu představit ještě jedno 
prodejní místo, kde bude rovněž k zakoupení 
zboží s klubovou tematikou. „Jednání jsou 
ve finální fázi, řešíme už pouze organizační  
záležitosti,“ dodala Žebroková.

INZERCE





Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM



FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

VODHÁNĚL

TRMAL

ALVIR

ŠROM

ŽITNÝ

JOVOVIČ

BRANDNER

HLOŽEK

BOH

SLO

PRI

OPA

TEP

JAB

CEB

SPA

LIB

MBL

PLZ

SLA

KAR

OVA

ZLN

OLO

58 %

44 %

38 %

58 %

32 %

43 %

44 %

49 %

32 %

75 %

43 %

28 %

28 %

45 %

16 %

36 %

NGUYEN

ŠEDA

KOPIC

OLAYINKA

HRDLIČKA

DE AZEVEDO

DOSTÁL

PLŠEK

2:1
1:1
1:2
1:1
0:0
2:1
2:0
3:3

HRÁČI UTKÁNÍ 8. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAM

PODZIM 2019

KONKRÉTNÍ TERMÍNY SE BUDOU JEŠTĚ UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  
DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

14. ČVC
1. KOLO

NA HŘIŠTI

24. SRP
7. KOLO

NA HŘIŠTI

22. ČVC
2. KOLO

VS

1. ZÁŘ
8. KOLO

NA HŘIŠTI

27. ČVC
3. KOLO

NA HŘIŠTI

15. ZÁŘ
V 15:00

VS

19. ŘÍJ
V 17:00

VS

07. PRO
V 17:00

VS

04. SRP
4. KOLO

VS

21. ZÁŘ
V 16:30

NA HŘIŠTI

26. ŘÍJ
V 17:00

NA HŘIŠTI

14. PRO
V 17:00

NA HŘIŠTI

10. SRP
5. KOLO

NA HŘIŠTI

29. ZÁŘ
V 15:30

VS

02. LIS
V 17:00

VS

23. LIS
V 17:00

VS

18. SRP
6. KOLO

VS

05. ŘÍJ
V 17:00

NA HŘIŠTI

09. LIS
V 17:00

NA HŘIŠTI

30. LIS
V 17:00

NA HŘIŠTI

0:1

4:1

1:2

0:0

2:3

9. KOLO

13. KOLO

19. KOLO

0:0

10. KOLO

14. KOLO

20. KOLO

1:1

11. KOLO 15. KOLO

17. KOLO

0:1

12. KOLO

16. KOLO 18. KOLO



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

12 B Libor Hrdlička 2. 1. 1986

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

4 O Martin Kouřil 24. 2. 1991

5 O Pavel Dreksa 17. 9. 1989

11 O Oliver Putyera 21. 8. 1997

13 O Ján Krivák 10. 11. 1993

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

7 Z Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

19 Z Petr Galuška 8. 7. 1996

21 Z Tomáš Weber 26. 5. 1996

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

29 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

6 Ú Martin Vlachovský 28. 11. 2000

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

25 Ú Jakub Šašinka 2. 10. 1995

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Roman Valeš 6. 3. 1990

26 B Marek Kouba 1. 11. 1998

30 B Tomáš Fryšták 18. 8. 1987

89 B Patrik Le Giang 8. 9. 1992

3 O Till Schumacher 10. 12. 1997

5 O David Bartek 13. 2. 1988

15 O Daniel Krch 20. 3. 1992

16 O Martin Dostál 23. 9. 1989

18 O Milan Havel 7. 8. 1994

19 O Jan Vondra 13. 9. 1995

21 O Lukáš Pokorný 5. 7. 1993

23 O Daniel Köstl 23. 5. 1998

27 O Jiří Bederka 18. 2. 1995

28 O Lukáš Hůlka 31. 3. 1995

4 Z Josef Jindřišek 14. 2. 1981

6 Z Vladislav Levin 28. 3. 1995

7 Z Petr Hronek 4. 7. 1993

8 Z Jan Záviška 21. 8. 1995

17 Z Jan Vodháněl 25. 4. 1997

20 Z Jakub Rada 5. 5. 1987

22 Z Antonín Vaníček 22. 4. 1998

25 Z Kamil Vacek 18. 5. 1987

39 Z Jakub Podaný 15. 6. 1987

9 Ú Ibrahim Keita 18. 1. 1996

10 Ú Jakub Nečas 26. 1. 1995

24 Ú David Puškáč 14. 5. 1993

29 Ú Michael Junior Ugwu 10. 1. 1999

Hlavní trenér: František Straka
Asistent trenéra:   Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka:   Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Martin Hašek  
Asistenti trenéra:  Dalibor Slezák & Jakub Káš    
Trenér brankářů:  Miroslav Miller  
Kondiční trenér:  Rudolf Rondzik 
Vedoucí mužstva:   Libor Koubek 
Lékaři: MUDr. David Ekhart, MUDr. Marek Burian & MUDr. Tomáš Jakeš 
Fyzioterapeut:  Matěj Šendera  
Maséři:   Matěj Vávra & Šimon Šendera  
Kustod: Radek Balog  

MFK KARV INÁ BOHEMIANS PRAHA 1905


